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CHAMPIONNATS DE BELGIQUE  

JUNIORS - ESPOIRS  

BRUGES (OB), LE 13 SEPTEMBRE 2015 

SÉLECTION 

 
Les athlètes doivent confirmer leur présence minimum 45' avant l'épreuve à laquelle ils participent.  
il n’y a pas de chambre d’appel, mais chaque athlète doit se présenter au départ de l’épreuve:  

- 30' avant le début du concours pour le saut à la perche 
- 20' avant le début de tous les autres concours 
- 10' avant le départ des courses. 

 
Modification dans l’horaire :  

 
11.50 100H Jun F Séries 
 100H Esp F Séries 

12.10 110H Jun H Séries 
 110H Esp H Séries 

 

14.00 110H Jun H Finale 
 110H Esp H Finale directe 

14.15 100H Jun F Finale 
 100H Esp F Finale directe

* étranger : l'athlète peut prétendre au podium s’il a moins de 18 ans. 
** wild card : pas de podium. 
 

Se désinscrire du championnat (pour cause de blessure, maladie,…) peut se faire sans certificat médical ou pénalité 
jusqu’au lundi 7 septembre 21h00 (lbfa@skynet.be). Une fois l’athlète désinscrit d’une épreuve, le premier athlète non 
sélectionné sera contacté pour participer. Il est donc important, si malheureusement vous ne pouvez pas participer, de 
nous le signaler pour qu’un autre athlète ai encore une chance de participer. 

 

Un athlète qui a été inscrit par son club, mais dont la performance est insuffisante pour être sélectionné, peut encore 

être ajouté à la liste officielle de sélection à condition qu’il ait réalisé une performance qui justifie sa sélection avant le 6 
septembre. Ces améliorations de performance doivent être envoyées au plus tard le lundi 7 septembre, 12h00 à 
lbfa@skynet.be.  

 

 
 

HOMMES 

 
Espoirs 
 
100m      
1131 Bang Cuse Raymond* 94 CSF 10.75   
1558 Niesen Charles 94 RESC 10.78   
2348 Vranken Andreas 93 ROBA 10.83   
2914 Hofmans Victor 94 OLSE 10.91   
1619 Guassim Hamza 95 RESC 11.12   
1178 Van Den Broeck Emile 94 WS 11.15   
2750 De Pauw Brent 93 ACHL 11.21   
1416 Wellemans Olivier 93 RESC 11.24   
1430 Kohl Geoffrey 95 USBW 11.35   
2663 Verstappen Brecht 93 RCT 11.40   
1209 Le Men Benoit 93 OCAN 11.44   
2698 Motmans Glenn 94 AVT 11.50   
1526 Shutsha Kasongo Emmanuel 95 RESC 11.60   
2726 Herregodts Preben 95 VITA 11.65   
2309 Timmerman Yoram 95 RCG 11.66   
3186 Janssens Bjorn 93 SPVI 11.69   
2872 Boschmans Jurian 94 LAT 11.95   
1329 Ilunga Carl 93 RESC 11.97   
3115 Weiss Dempsey 95 MACW 12.23   
1471 Dini Kevin 94 SCA 12.38   
       

200m       
2348 Vranken Andreas 93 ROBA 21.53   
2914 Hofmans Victor 94 OLSE 21.63   
1558 Niesen Charles 94 RESC 21.85   
1131 Bang Cuse Raymond* 94 CSF 21.88   
2837 Calluy Dylan 94 OLSE 22.06   
2801 Achten Leander 95 RCG 22.24   
2852 Augustijn Maxim 93 RCG 22.25   
2750 De Pauw Brent 93 ACHL 22.30   
1178 Van Den Broeck Emile 94 WS 22.34   
1619 Guassim Hamza 95 RESC 22.47   
1416 Wellemans Olivier 93 RESC 22.64   
1209 Le Men Benoit 93 OCAN 22.73   
3017 Van Mele Pieter 94 VAC 22.89   
2570 Thibau Arno 95 AVLO 23.05   
2726 Herregodts Preben 95 VITA 23.07   
2698 Motmans Glenn 94 AVT 23.19   
1526 Shutsha Kasongo Emmanuel 95 RESC 23.35   
2663 Verstappen Brecht 93 RCT 23.46   
2309 Timmerman Yoram 95 RCG 23.57   
2872 Boschmans Jurian 94 LAT 24.13   
1329 Ilunga Carl 93 RESC 24.51   
3115 Weiss Dempsey 95 MACW 24.81   
1471 Dini Kevin 94 SCA 25.43   
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2528 Dequick Jeroen 95 ACP    

       
400m       
1358 Badji Asamti 95 RESC 48.10   
2355 Spaas Jan 94 AVT 49.11   
1940 Dotremont Kevin 95 DCLA 49.39   
2873 Giedts Sam 95 RCT 49.53   
1144 Thomas Olivier 94 CABW 49.60   
1380 Duquesne Pierre 93 MOHA 49.63   
3286 De Muynck Bert 94 RIEM 50.72   
2639 Ostyn Niels 94 AZW 51.50   
3207 Van Doorsselaer Nick 95 VS 51.66   
2585 Lermyte Maxime 95 DCLA 51.67   
2513 Annaert Wouter 94 AVT 51.81   
1160 Anthierens Jeff 94 WS 52.20   
1953 Verhelst Maxime 95 OB 52.25   
2038 Bonte Alexander 95 OB 52.99   
1883 Vanneste Bavo 94 KKS 53.21   
1472 Van Kerckhoven Shendo 95 SCA 53.88   
       
800m       
1820 Heremans Tom 93 BONH 1:51.29   
2246 Benschop Viktor 95 KAAG 1:52.51   
1489 Douley Antoine 95 WS 1:52.66  
2575 Vanhoucke Yngwie 93 FLAC 1:54.13  
2842 Decadt Hannes 94 MACW 1:55.94   
1398 Hinnekens Simon 95 USBW 1:56.17   
1222 Noel Adrien 95 WACO 1:56.84   
2067 Bruyneel Arthur 94 ACME 1:57.11   
2413 Decabooter Thomas 94 ASVO 1:58.93   
2641 Smolders Jo 94 GENK 1:59.32   
1912 Oosterlinck Lars 94 FLAC 2:00.34   
1023 Lejeune Bastien 93 OCAN 2:00.52   
       
1500m      
2356 Cortvriendt Philip 94 OEH 3:45.56   
2438 D'hoore Ward 94 HAC 3:50.29   
2179 Bombeke Sven 93 EA 3:51.71   
2263 Van Der Burgt Thijs 94 RCG 3:53.26   
1221 Noel Enzo 95 WACO 3:58.97   
2035 Van Bruaene Simon 95 AVR 3:59.67   
2065 Van Diest Daan 95 OEH 3:59.82   
2509 De Rouck Wazo 93 ACG 4:03.82   
2220 Pardaens Joren 95 ACP 4:04.07   
2091 Denis Simon 95 DUFF 4:05.79   
2189 Vandeneede Jean-Baptist 93 ASVO 4:06.66   

1032 Blachere Alexandre 93 RFCL 4:08.31   
1941 Janssens Sven 93 ZWAT 4:10.98   
2592 Putman Jonathan 95 MAC 4:15.08   
1050 Nihoul Simon 95 CRAC 4:19.15   
       
5000m      
1863 Agten Arne 95 VMOL 14:47.72   
1085 Waliwender Simon 93 MOHA 14:56.13   
1860 Robben Tom 95 TACT 14:59.43   
1369 Thirion Sébastien 95 WACO 14:59.74   
2064 Van Der Kelen Ward 94 OEH 15:00.26   
2124 Debognies Pieter 93 OEH 15:00.79   
1236 Fita Ayanom° 93 RFCL 15:00.87   
2268 Van Herck Yirco 94 ARAC 15:01.67   
1040 Doison Gregoire 95 DS 15:07.70   
2316 Lammens Wouter 94 DCLA 15:14.88   
1867 Marien Toon 94 GRIM 15:25.70   
2159 Van Wabeke Jochen 93 HALE 15:34.45   
2310 D'hoore Simon 94 DCLA 15:54.63   
2324 De Meulenaere Brecht 93 RIEM 15:58.96   
1340 Otto Bernard 95 RFCL 16:03.80   
1180 Evrard Quentin 94 RFCL 16:28.24   
1120 Caudron Vincent 94 MOHA 16:31.50   
1843 Colyns Jonas 95 ZA 16:42.60   
3268 Maes Pieter 93 DCLA    
2197 Heemeryck Sander 93 HULS    
 
       

110m Haies      

2040 Tommelein Leander 94 OB 15.47   
2687 Stevens Yannik 94 KAPE 15.67   
2545 Segers Senne 95 LYRA 16.16   
9999 Beintema Job** 95 NED    
       
400m Haies      
1333 Nicodeme Romain 95 RESC 52.98   
1959 Pieters Giovanni 94 ACME 54.05   
1976 Bogaerts Jonas 94 LEBB 54.58   
1446 Lannoy-Brennet Julien 95 JSMC 55.46   
2545 Segers Senne 95 LYRA 56.61   
1303 Dujardin Benoit 95 USTA 57.85   
2768 Pluym Dries 95 DAC 58.40   
2960 Van Oost Loic 95 AVR    
       
3000m Steeple      
2352 Vanderlinden Laurens 95 DCLA 9:09.90   
2717 Torbeyns Jef 95 DAC 9:34.19   
1063 Ruscart Benoit 95 USTA 9:49.94   
2115 Dejonckheere Dimitri 94 AVR 10:00.76  
2081 Van Der Have Tuur 93 AVT 10:16.94  
1597 Kanfoud Lotfi 95 CABW    
 
Hauteur      
2371 Ghuys Bram 93 OEH 2.21   
2673 Verdonck Emile 95 AZW 2.07   
2513 Annaert Wouter 94 AVT 1.98   
2488 Jacobs Brett 94 ADD 1.95   
2928 Verdonck Dries 95 KAAG 1.91   
2075 De Prekel Laurenz 94 ACW 1.85   
1533 Loncin Pol 95 SPA 1.80   
 
Longueur      
1409 Stas Vincent 95 CABW 7.33   
2435 Commey Solomon 93 VAC 6.92   
2570 Thibau Arno 95 AVLO 6.78   
1605 Mammerickx Yannick 93 RCB 6.71   
1689 Grailet Francois 94 RFCL 6.69   
1823 Pausenberger Yves 95 KAAG 6.53   
2786 Van Hoye Sander 93 LYRA 6.34   
2960 Van Oost Loic 95 AVR 6.03   
2549 Van De Steen Matthias 95 VS 5.99   
       
Triple      
2435 Commey Solomon 93 VAC 15.33   

1280 Nsomwe Didrick 94 RCB 14.59   
1312 Renard Pierrick 95 SER 14.37   
1823 Pausenberger Yves 95 KAAG 13.82   
1574 Kingunza Désiré 94 CSF 13.14   
       
Perche      
2419 De Laender Nils 94 BRAB 4.00   
       
Poids       
2737 Spilliaert Stijn 93 HAMM 14.02   
2430 Van Steen Joannes 95 VOLH 12.76   
1053 Willocq Florient 95 UAC 12.17 
2560 Nys Gerald 94 VS 11.32   
2679 Vercammen Stijn 94 HAMM    
       
Disque      
2737 Spilliaert Stijn 93 HAMM 47.59   
1872 Hooyberghs Jens 93 VMOL 45.55   
2679 Vercammen Stijn 94 HAMM 45.20   
3183 Van Den Hauwe Robin 94 OEH 42.53   
1002 Parisse Arnaud 95 BBS 42.10   
1053 Willocq Florient 95 UAC 41.50   
2606 Cordeel Jordi 93 AVLO 40.20   
2430 Van Steen Joannes 95 VOLH 39.54   
3284 Hauwaert Michiel 94 OEH 36.32   
1430 Kohl Geoffrey 95 USBW 30.37   
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Javelot      

1976 Bogaerts Jonas 94 LEBB 61.78   
1081 Branders Timothy 94 DAMP 60.28   
1872 Hooyberghs Jens 93 VMOL 59.75   
1605 Mammerickx Yannick 93 RCB 52.94   
2725 De Gendt Jonas 94 VITA 52.79   
 
Juniors      
 
100m       
99 Brunin Clément 96 USBW 10.81   
297 Van Hamme Arno 97 RESC 10.92   
410 Capiau Tobias 97 DEIN 10.98   
10 Rocour François 96 RFCL 10.98   
183 Tshitwenu Florian 97 RESC 10.99   
175 Caty Dylan 97 RESC 11.00   
186 Snyders Antoine 97 WACO 11.10   
882 Odubela Bolutife 96 AVKA 11.15   
495 Peetermans Pieterjan 96 DUFF 11.21   
596 Muermans Maxim 96 ATLA 11.31   
390 Renson Massimo 96 FLAC 11.31   
485 Goossens Gilles 97 HAMM 11.35   
654 Owusu Dylan 97 RCG 11.35   
588 De Kinder Jan 97 LIER 11.39   
107 Szerman Melvin 97 RESC 11.39   
728 Roefs Steyn 97 ATAC 11.40   
595 Loyens Dennis 97 ATLA 11.40   
496 Goossens Yannick 97 HAMM 11.43   
185 Snyders Camille 97 WACO 11.44   
885 Bagula Samuel 96 LEBB 11.45   
212 Dutrieux Gilles 97 USBW 11.45   
497 Verdonck Simon 96 KKS 11.48 
70 Daniels Tom 96 RFCL 11.51   
221 Rodrigues David 96 CSF 11.60 
   
200m       
99 Brunin Clément 96 USBW 21.65   
297 Van Hamme Arno 97 RESC 22.08   
186 Snyders Antoine 97 WACO 22.10   
854 Iguacel Christian 96 AVKA 22.34   
10 Rocour François 96 RFCL 22.43   
183 Tshitwenu Florian 97 RESC 22.44   
466 Mees Jef 96 ACHL 22.49   
596 Muermans Maxim 96 ATLA 22.49   
894 Roofthooft Andreas 96 RCT 22.60   
485 Goossens Gilles 97 HAMM 22.66   

595 Loyens Dennis 97 ATLA 22.70   
410 Capiau Tobias 97 DEIN 22.73   
674 D'hondt Jonathan 96 VS 22.78   
185 Snyders Camille 97 WACO 22.79   
390 Renson Massimo 96 FLAC 22.88   
588 De Kinder Jan 97 LIER 22.91   
409 Ingelaere Brian 97 DEIN 22.97   
143 Peigneux Guillaume 96 DAMP 23.04   
107 Szerman Melvin 97 RESC 23.05   
611 Martin Tom 96 VOLH 23.07   
885 Bagula Samuel 96 LEBB 23.11   
728 Roefs Steyn 97 ATAC 23.21   
212 Dutrieux Gilles 97 USBW 23.25   
       
400m       
387 Doom Alexander 97 AVR 47.92   
859 Doraene Elroy 96 ATLA 48.97   
310 Nijs Gaston 96 RESC 49.55   
284 Mabille Florent 96 CRAC 49.80   
279 Rosiere Arthur 96 SMAC 50.21   
311 Defauw Sébastien 96 USBW 50.48   
482 Janssens Kamiel 96 SGOL 50.94   
830 Monserez Dylan 97 KKS 50.98   
1 Bodart Antoine 96 SMAC 51.04   
662 Renders Robbe 97 ARAC 51.07   
229 Dreze Anthony 96 CABW 51.16   
112 Semenou Bryan 97 CABW 51.20   
626 Verhasselt Yannick 96 HAMM 51.24   

720 Sercu Julien 96 AZW 51.27   

385 Laporte Vincent 97 AVZK 51.37   
314 Ruth Jerome 97 RFCL 51.46   
       
800m       
419 Francken Sebbe 96 OLSE 1:52.53   
668 Sake Nicolai 96 LYRA 1:54.27   
120 Thiry Jean 97 WACO 1:54.53   
531 De Bruyn Marius 96 EA 1:54.75   
408 Bau Iwein 96 AVR 1:55.46   
667 Lemouche Lindert 97 LYRA 1:55.84   
714 Schillebeeckx Sep 96 ROBA 1:56.20   
88 Delvoie Maxime 97 CSDY 1:56.32   
507 Sisk Tomas 97 DCLA 1:56.50   
539 Sienaert Stijn 97 EA 1:56.62   
226 Vuorinen Elias 97 WS 1:57.51   
591 Vierbergen Toon 97 VOLH 1:58.26   
       
1500m      
15 Petitjean Simon 96 RESC 3:52.87   
527 Kersten Dieter 96 ADD 3:52.91   
590 Mazid Mohammed 96 OEH 3:53.03   
598 Mortier Jennen 97 RCG 3:55.75   
481 Van Opstal Arne 97 LEBB 3:58.86   
319 Lonneux Oussama 97 RFCL 3:58.89   
33 Cornet François 97 HF 4:00.68   
480 Van Laethem Gaetan 97 LEBB 4:01.14   
501 Callens Klaas 96 FLAC 4:02.65   
326 Dejean Thomas 96 CABW 4:06.73   
423 Outtier Lukas 96 FLAC 4:08.26   
716 Lafort Quinten 97 KAAG 4:11.72   
75 Marquebreucq Ticky 97 ACLE 4:33.83   
29 Megret Thomas 97 DS    
       
5000m      
528 Kersten Maarten 96 ADD 14:14.48   
416 Sevenois Nathan 96 STAX 14:56.24   
643 Vermeire Henok 97 AZW 15:02.35   
51 Marinx Bastien 96 SMAC 15:13.08   
621 De Wachter Brent 96 VAC 15:21.12   
66 Gouverneur Amaury 97 CABW 15:24.19   
572 Boone Janik 97 RCG 15:27.29   
471 Dekeyser Thomas 97 AVR 15:34.31   
473 Kinget Loewis 97 OB 15:37.86   
555 Van Den Wijngaert Lex 96 KAPE 15:39.39   
55 Deflandre Clement 97 HERV 15:39.93   

74 Salsby Jules* 96 CABW 15:40.23   
343 Darrazi Younes 96 USBW 15:46.38   
434 Cornelus Ruben 96 OB 15:55.43   
641 Swennen Pieter 96 ADD 16:15.49   
479 Vandenbon Simon 97 MACW 16:27.69   
586 Simons Wouter 96 GENK 16:41.59   
735 Dedrie Arne 97 MACW 17:19.95   
607 Baetens Michiel 96 VITA    
580 Monnens Yenthe 97 GENK    
       
110m Haies      
175 Caty Dylan 97 RESC 13.63   
437 Van De Sande Alessandro 97 OB 14.71   
96 Schauwers François 96 SPA 15.17   
448 Coppieters Kasper 97 EA 15.18   
447 Jacobs Sven 97 EA 15.32   
50 Sturbois Martin 96 CABW 15.41   
802 Goossens Robin 97 AVLO 15.62   
95 Kuckart Eric 97 UAC 15.88   
403 Delecluse Floris 97 DCLA 16.21   
20 Dufrasne Stephane 97 CABW 16.72   
711 Van Iseghem Tim 97 KKS 17.96   
830 Monserez Dylan 97 KKS 17.99   
504 Vierstraete Niels 97 FLAC 19.42   
       
400m Haies      
654 Owusu Dylan 97 RCG 52.25   
425 De Vooght Jasper 96 DEIN 53.50   
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681 Verbraekel Niels 96 VS 53.69   

606 Boonen Jannes 96 ABES 54.20   
721 Sercu Olivier 96 AZW 54.30   
558 Raes Maarten 96 HCO 54.95   
448 Coppieters Kasper 97 EA 55.49   
516 Lubon Camille 96 ADD 56.50   
458 Maton Mathijs 97 AVMO 59.97   
455 Verbeke Pieter 97 STAX 62.01   
504 Vierstraete Niels 97 FLAC 65.88   
       
3000m Steeple      
604 Verlinden Simon 97 DCLA 9:46.98   
571 Ost Riken 96 RCG 9:20.50   
717 Decoutere Natan 97 AZW 10:27.45  
931 Slock Tiuri 97 RIEM 10:58.15  
788 Christiaens Maxime 96 DAC    
       
Hauteur      
231 Kalandula Fabiano 96 RESC 2.13   
628 Bellemans Tom 97 ROBA 2.01   
207 Pakuszewski Robin 96 CABW 2.00   
674 D'hondt Jonathan 96 VS 1.95   
447 Jacobs Sven 97 EA 1.90   
350 Buledi Serge* 97 RFCL 1.90   
415 Eggermont Jan 97 STAX 1.80   
       
Longueur      
437 Van De Sande Alessandro 97 OB 6.95   
50 Sturbois Martin 96 CABW 6.77   
19 Brouwers Amaury 97 CABW 6.61   
629 Pardon Jens 96 ROBA 6.46   
96 Schauwers François 96 SPA 6.37   
350 Buledi Serge* 97 RFCL 6.28   
737 Merckaert Jordi 97 ACG 6.16   
655 Hoobergs Jesse 96 LOOI 6.13   
433 Van Kerckhove Robin 96 OB 5.97   
711 Van Iseghem Tim 97 KKS 5.95   
       
Triple      
173 Hoorens Christopher 97 RESC 14.13 
606 Boonen Jannes 96 ABES 13.75   
360 Bodart Robin 97 BBS 13.67   
758 De Baets Anton 96 RIEM 13.56 
19 Brouwers Amaury 97 CABW 13.51   
894 Roofthooft Andreas 96 RCT 13.28   
307 Haubursin Kevin 97 CSF 12.82   

464 Van Reusel Jens 97 ACHL 12.47   

294 Bah Algissimou 97 WS 12.39   

655 Hoobergs Jesse 96 LOOI 12.31   
433 Van Kerckhove Robin 96 OB 12.29   
       
Perche      
546 Leys Mathias 96 VOLH 4.64   
409 Ingelaere Brian 97 DEIN 4.60   
360 Bodart Robin 97 BBS 4.43   
199 Planchon Quentin 96 MOHA 4.40   
463 Bienens Michiel 96 ACHL 4.26   
530 Brack Lander 96 EA 4.22   
305 Bertrand Pierre 97 RFCL 3.62   
       
Poids       
404 Defrère Ilya 97 DCLA 17.97   
785 Quintelier Matthias 97 AVKA 17.31   
454 Vlassak Max 97 SACN 15.78   
261 Quoidbach Elias 96 DACM 15.40   
353 Stas Nathan 97 RIWA 14.63   
381 Van Haute Elias 97 ACW 13.61   
683 Heirman Ruben 96 VS 12.60   
342 Persyn Cedric 96 USTA 11.27   
682 Van Caelenberghe Kristof 96 VS 10.80   
       
Disque      
785 Quintelier Matthias 97 AVKA 49.16   
404 Defrère Ilya 97 DCLA 49.08   
261 Quoidbach Elias 96 DACM 47.67   
353 Stas Nathan 97 RIWA 44.36   
793 Durdu Emrullah 96 GENK 41.90   
210 Baral Mathieu 97 USBW 39.40   
381 Van Haute Elias 97 ACW 38.82   
763 Khalil Andrew 97 GENK 38.45   
683 Heirman Ruben 96 VS 35.07   
750 De Backer Brandon 97 AVLO 33.24   
       
Javelot      
733 Duchateau Jarne 96 OB 69.51   
400 Feremans Dries 96 DCLA 57.72   
849 Meeusen Dries 96 ABES 56.93   
385 Laporte Vincent 97 AVZK 54.24   
169 Gilbert Youri 97 ACLO 44.72   
210 Baral Mathieu 97 USBW 41.44 
 
 
 

 

FEMMES 

 
Espoirs 
      
100m       
1030 Bolingo Mbongo Cynthia 93 CABW 11.75   
1177 Nagels Rani 95 RESC 11.88   
1230 Leemans Jolien 94 DUFF 12.02   
1238 Stappers Flore 95 FLAC 12.36   
932 Brahy Megane 95 SMAC 12.55   
2011 Segers Liene 93 ARAC 12.77   
1814 Dupont Louise 94 AZW 12.81   
1410 Janssens Marijne 93 SGOL 12.87   
1075 Delcroix Emy 95 DS 13.12   
1909 Huysmans Jane 93 LYRA 13.15   
1823 Vervaet Paulien 94 VOLH 13.37   
2062 Peeters Marlies 94 KAAG 13.57   
       
200m       
1177 Nagels Rani 95 RESC 24.59   
1238 Stappers Flore 95 FLAC 25.45   
1806 Swiers Hanne 95 AZW 25.55   
1710 Van Diest Dorien 93 OEH 25.59   
932 Brahy Megane 95 SMAC 25.76   
1539 Lambrecht Charlotte 93 KAAG 25.84   

1260 Rutsaert Regine 95 DCLA 25.99   
1676 Andries Lien 93 ROBA 26.02   
1814 Dupont Louise 94 AZW 26.18   
1747 Tessens Helena 95 LYRA 26.18   
1075 Delcroix Emy 95 DS 26.42   
1787 Bogaert Annelies 95 KAAG 26.44   
1520 Groenen Martine 94 ATLA 26.58   
2011 Segers Liene 93 ARAC 26.84   
1815 De Mulder Paulien 95 KAAG 27.01   
1410 Janssens Marijne 93 SGOL 27.10   
1722 Hermans Ine 95 AVKA 27.13   
1145 Luypaert Naomy 95 RESC 27.92   
       
400m       
1234 Hugaerts Ine 95 DUFF 54.79   
1811 Derolez Marie 95 AZW 56.49   
810 Maheux Nathalie 95 ACLO 57.27   
805 Lejeune Pauline 95 OCAN 59.51   
985 Duquesne Jeanne 94 MOHA 60.13   
983 Beugnies Hélène 94 MOHA 60.18   
1466 Eysackers Elien 94 OLSE 63.09   
1346 Beddeleem Ilke 94 DEIN 63.60   
843 Claude Pauline 94 DAMP 63.71   
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1769 Astaes Marie 93 OB 64.32   

816 Filee Emeline 93 UAC 67.56   
800m       
2118 Vermeulen Kaat 94 ACHL 2:10.76   
1544 De Meyer Jolien 93 RCG 2:16.53   
1440 Balcaen Sarina 93 RIEM 2:20.92   
1629 Groffen Vicky 94 AVKA 2:21.64   
1090 Rassart Hélène 94 WS 2:24.79   
1564 Meuleman Lore 95 RCG 2:25.94   
840 Forthomme Marjorie 94 SPA 2:31.04   
1516 Pardaens Hanne 94 ACP    
       
1500m      
1190 Tonneau Sophie 94 WS 4:29.54   
1005 Gerardy Aline 94 ARCH 4:47.02   
1319 Schaeverbeke Axana 95 ACME 4:48.46   
2023 Meert Soraya 93 LEBB 4:55.01   
821 Ponlot Florine 95 OCAN 4:55.10   
1561 Urbain Adeline 94 OEH 4:57.15   
1567 Eylenbosch Sarah 93 OEH 5:03.29   
2074 Delafontaine Phebe 94 HAC 5:24.00   
1293 De Vleeschauwer Nele 93 ACG 5:31.25   
       
5000m      
1228 Vande Velde Sara 94 DUFF 16:32.86  
1673 Denys Yewbdar 95 DCLA 17:57.35  
1389 Van Laethem Delphine 95 LEBB 19:08.54  
1772 Van Hese Charlotte 95 AVLO    
1778 Verhoeven Astrid 95 LEBB    
899 Simon Gwenaelle 93 MOHA    
1566 Goddeeris Jana 95 OEH    
1252 Schouten Esther 93 VMOL    
       
100m Haies      
1710 Van Diest Dorien 93 OEH 13.84   
1254 Hooyberghs Elien 95 VMOL 14.53   
1668 Missinne Sarah 95 KAAG 14.72   
987 Laurant Chloé 95 SPA 14.73 
2115 Vandorpe Axelle 95 AVLO 14.89   
1722 Hermans Ine 95 AVKA 15.97   
1390 De Prijck Karen 93 ABES 16.19   
1588 Van De Voorde Lieselotte 94 KAAG 16.56   
       
400m Haies      
1146 Lewis Abigail Chelsea J.* 93 CABW 56.97   
1491 Vanbesien Flavie 95 FLAC 61.47 

2115 Vandorpe Axelle 95 AVLO 64.67   
2026 De Pryck Annelies 95 RCG 64.83   
2027 De Pryck Marlies 95 RCG 65.01   
       
3000m Steeple      
1382 Van Hoorebeke Jolien 94 RIEM 11:18.81  
1580 Van Brussel Fien 94 RIEM    
       
Hauteur      
1510 Lenchant Sietske 93 ROBA 1.75   
1214 Borghijs Jolien 95 ACW 1.67   
942 Lepoutere Margot 94 USTA 1.65   
1849 Van Hecke Sarah 95 RIEM 1.60   
       
Longueur      
1230 Leemans Jolien 94 DUFF 6.09   
987 Laurant Chloé 95 SPA 5.69   
905 Fleury Alice 95 MOHA 5.67   
1260 Rutsaert Regine 95 DCLA 5.57   
1658 Heijndrickx Ines 93 VOLH 5.45   
1770 Astaes Maud 95 OB 5.08   
806 Lins Noémie 94 RESC 4.79   
       
Triple      
1510 Lenchant Sietske 93 ROBA 13.01   
2039 Mievis Stefie 93 ACA 12.02   
997 Duvivier Karine 95 CABW 11.57   
1247 De Laet Eva 93 VMOL 11.19   

1539 Lambrecht Charlotte 93 KAAG 10.93   

1747 Tessens Helena 95 LYRA 10.87   
1815 De Mulder Paulien 95 KAAG 10.85   
1258 Delecluse Ellen 93 DCLA 10.70   
1951 Van Oers Fran 94 AVKA 10.39   
1849 Van Hecke Sarah 95 RIEM 10.35   
  
Perche      
1657 De Roeck Nelle 93 VOLH 3.72   
1247 De Laet Eva 93 VMOL 3.55   
1511 Hubrecht Loes 94 AVR 3.40   
1676 Andries Lien 93 ROBA 3.32   
2116 De Seranno Catleen 95 AVLO 2.80   
       
Poids       
1785 Sterckendries Vanessa 95 OEH 13.00   
2134 Lyssens Katelijne 95 ROBA 12.90 
1048 Borbouse Moly 93 DAMP 12.76   
2219 Van Nieuwenhove Jana 95 EA 9.30   
972 Guisse Shaena 94 RESC 9.19   
       
Disque      
1785 Sterckendries Vanessa 95 OEH 48.54 
1048 Borbouse Moly 93 DAMP 47.71  
2134 Lyssens Katelijne 95 ROBA 45.89   
846 Josse Laetitia 95 CABW 43.97   
1664 Van Stappen Elien 93 VOLH 34.54   
1761 Vanneste Perla 93 ACME 32.27   
972 Guisse Shaena 94 RESC 28.28   
       
Javelot      
905 Fleury Alice 95 MOHA 42.19   
1917 Umans Kirsten 93 HAKI 41.11   
1254 Hooyberghs Elien 95 VMOL 37.65   
1758 Maudens Lore 94 VS 37.15   
1580 Van Brussel Fien 94 RIEM 32.51   
 
Juniors 
      
100m       
337 Beaucarne Chloe 97 DEIN 11.83   
82 Van Der Veken Cindy 97 RESC 12.08   
336 Lobbens Laurence 97 DEIN 12.11   
290 Depuydt Manon 97 HCO 12.29   
136 Lembi Bonheur Heurjonie 97 USBW 12.29   
608 Van Hoeck Ine 96 ACHL 12.41   

425 Nijs Bo 97 ATLA 12.50   
327 Coppenolle Emma 96 DEIN 12.52   
319 Duyck Charlotte 97 DEIN 12.53   
453 Schets Kjenta 97 OEH 12.65   
213 Mwamine Robine 96 RESC 12.69   
180 Fransquet Kadidja 96 SER 12.72   
288 De Launoit Laura 96 DUFF 12.73   
342 Beylemans Laura 97 ACME 12.74   
509 Paepe Zenaïd 96 ACME 12.74   
680 Kassima Tabitha 96 OLSE 12.75   
285 Van Der Gaast Lore 97 AVT 12.90   
170 Labitte Coraline* 96 USTA 12.90   
207 Hanse Fany 96 RFCL 12.91   
594 Gielen Lotte 96 AVT 12.94   
386 Kisoka Peguy 97 ZWAT 12.99   
22 Herquin Pauline 97 SMAC 13.16   
175 Briolo Juliette 96 CABW 13.21   
45 Cornet Sarah 96 SER 13.29   
       
200m       
54 Van Den Broeck Naomi 96 ROCA 23.92   
434 De Coninck Nenah 96 KAAG 24.35   
290 Depuydt Manon 97 HCO 24.86   
82 Van Der Veken Cindy 97 RESC 24.94   
608 Van Hoeck Ine 96 ACHL 25.30   
136 Lembi Bonheur Heurjonie 97 USBW 25.32   
327 Coppenolle Emma 96 DEIN 25.56   
680 Kassima Tabitha 96 OLSE 25.78   
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604 Brosens Stefanie 97 ATAC 25.87   

288 De Launoit Laura 96 DUFF 25.87   
319 Duyck Charlotte 97 DEIN 25.88   
453 Schets Kjenta 97 OEH 26.09   
342 Beylemans Laura 97 ACME 26.12   
553 Valck Maury 97 AVLO 26.23   
213 Mwamine Robine 96 RESC 26.41   
285 Van Der Gaast Lore 97 AVT 26.42   
22 Herquin Pauline 97 SMAC 26.44   
581 Verdonck Michèle 97 AZW 26.45   
509 Paepe Zenaïd 96 ACME 26.57   
170 Labitte Coraline* 96 USTA 26.57   
594 Gielen Lotte 96 AVT 26.67   
344 Huys Marianne 97 ACME 27.01   
45 Cornet Sarah 96 SER 27.22   
516 Woestenborghs Marthe 96 RAM 27.45   
       
400m       
4 Fickers Marie 97 LACE 56.71   
251 Klaï Anissa 96 RESC 57.99   
64 Famenne Coline 97 CABW 58.22   
341 Bauwens Lore 97 ACME 58.71   
515 Hessel Danielle 97 HAC 58.82   
257 Carbonnelle Pauline 96 USTA 58.91   
489 Soetens Louise 97 HCO 58.95   
318 De Marez Manon 97 AVR 59.07   
332 Cortens Anneleen 97 GENK 60.21   
75 Coosemans Elise 96 SPA 60.51   
14 Gerard Constance 97 OCAN 60.94   
599 Mauel Anna Lena 96 DAC 61.65   
77 Deloof Justine 97 USBW 61.66   
583 Michiels Hege 96 MACW 61.92   
55 Demuth Florianne 97 USBW 62.01   
472 Plancke Elise 96 AVR 63.22   
       
800m       
526 Van Basselaere Lindsay 96 ACME 2:11.98   
558 Pinter Eline 96 AVKA 2:13.16   
487 Reynaert Hanne 96 ASVO 2:13.80   
504 Helsen Heleen 97 ACA 2:16.33 
283 Dockx Lieze 97 BONH 2:18.46   
3 Fickers Lisa 96 LACE 2:21.40   
653 Vanpoucke Ella 96 FLAC 2:21.65   
678 Smet Astrid 96 VOLH 2:21.98   
209 Hayez Louise 96 WS 2:23.56   
16 Tshiasuma Jessie 96 RESC 2:24.02   

129 Corman Elise 97 HERV 2:24.71   
206 Caron Chloé* 97 CSF 2:26.25   
598 Vermijs Saar 97 DAC 2:26.74   
       
1500m      
396 Scheldeman Lotte 97 ADD 4:25.28   
41 Draux Céline 97 CABW 4:43.81   
115 Bossut Mathilde 97 ATH 4:53.83   
300 Dedeyne Annouk 97 FLAC 4:54.34   
101 Sensee Helene 96 ARCH 4:55.70   
486 Vandenlindenloof Margot 96 ABES 5:07.10   
       
5000m      
451 De Schaepmeester Jolien 97 RCG 17:50.54   
256 Van Den Abeele Elodie 96 ACLO 18:08.66   
83 Demeyer Virginie 97 DACM 18:13.63   
485 Godden Elke 96 ABES 18:31.51   
259 Thirifays Delphine 96 RFCL 18:38.84   
479 Venneman Nele 97 RCG 19:24.87   
432 Vancoppenolle Anneleen 97 HCO 21:01.99   
753 Chamtouri Sirine 97 ASVO    
613 Moreels Lara 97 DAC    
338 Denis Jolien 97 KAPE    
       
100m Haies      
105 Van Cauwenberghe Siliane 96 DS 13.65   
337 Beaucarne Chloe 97 DEIN 13.77   
434 De Coninck Nenah 96 KAAG 13.81   

439 Lammens Shari 96 RCG 14.32   

528 Couckuyt Paulien 97 AVKA 14.59   
382 Michiels Lena 97 WIBO 14.85   
562 Dewijngaert Paulien 97 ROBA 15.39   
616 Thiry Ellen 97 DAC 15.79   
221 Loris Sarah 96 CSF 16.00   
91 Pardoms Charlotte 97 CABW 17.79   
525 Van Den Broeck Hanne 96 AVLO    
       
400m Haies      
70 Brackman Justine 97 DAMP 60.12   
562 Dewijngaert Paulien 97 ROBA 63.35   
181 Chauvin Camille* 96 USTA 63.36   
320 Van De Walle Emma 96 DEIN 64.08   
139 Badji Jalika 96 RESC 64.85   
495 Peeters Linske 96 VOLH 65.68   
69 Joskin Eva 97 HERV 66.07   
595 Swinnen Moran 97 LYRA 66.73   
11 Lognoul Emilie 97 RFCL 70.34   
26 Vanooteghem Pistil 97 JSMC 70.62   
380 Philips Lotte 97 SPBO 71.34   
93 Mathieu Marie 96 FCHA 71.35   
       
3000m Steeple      
547 Schroven Liese 97 VAC 12:01.50 
51 André Eléonore 97 BBS 11:12.78  
351 Slos Nele 97 DEIN    
       
Hauteur      
135 Leonard Sarah 97 FCHA 1.75   
500 Vidts Noor 96 VAC 1.73   
593 Paesen Inge 96 AVT 1.65   
519 De Waele Nienke 97 ASVO 1.63   
616 Thiry Ellen 97 DAC 1.61   
525 Van Den Broeck Hanne 96 AVLO 1.58   
221 Loris Sarah 96 CSF 1.56   
315 Deloddere Kelly 97 KKS 1.53   
19 Theys Chloé 96 FLEU 1.48   
       
Longueur      
54 Van Den Broeck Naomi 96 ROCA 5.97   
341 Bauwens Lore 97 ACME 5.62   
138 Guisse Saliyya 96 RESC 5.48   
425 Nijs Bo 97 ATLA 5.42   
614 Annendyck Hanne 97 DAC 5.34   
386 Kisoka Peguy 97 ZWAT 5.17   

315 Deloddere Kelly 97 KKS 4.87   
497 Van De Ven Alany 97 VOLH 4.69   
314 Vanneste Lotte 97 KKS 4.65   
393 Terryn Ellen 96 AVMO 4.58   
       
Triple      
138 Guisse Saliyya 96 RESC 12.09   
148 Verbaeys Cindy* 97 CSF 11.06   
378 De Neve Katrien 97 AVT 11.04   
614 Annendyck Hanne 97 DAC 11.00   
351 Slos Nele 97 DEIN 10.25   
184 Van De Sype Chloé 97 RESC 10.20   
330 De Clercq Bowen 97 LAT 10.13   
       
Perche      
329 Van Hansewyck Nell 97 VAC 3.41   
184 Van De Sype Chloé 97 RESC 2.80   
665 Van Loo Nette 97 AVLO 2.90   
       
Poids       
457 Peeters Nele 97 SPBO 11.04   
699 Deketelaere Jana 97 MACW 10.64   
21 Rousseaux Laura 97 CABW 10.63   
649 Verstraeten Anne 96 AVT 10.59   
629 Grobbel Cato 96 DCLA 10.58   
48 Baltus Camille 97 HERV 10.51   
72 Stavart Marie 97 CSDY 10.05   
90 Chausteur Camie 97 CABW 9.16   
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354 Callens Delphine 96 AVMO 8.00   

       
Disque      
629 Grobbel Cato 96 DCLA 40.37   
457 Peeters Nele 97 SPBO 36.33   
185 Soudan Lauralee 96 MOHA 33.62   
325 De Busscher Jana 96 DEIN 33.19   
699 Deketelaere Jana 97 MACW 31.48   
91 Pardoms Charlotte 97 CABW 28.00   
392 Lievens Jantien 96 AVMO 27.66   
354 Callens Delphine 96 AVMO 25.00   
 
 

       

Javelot      
706 Van Den Brulle Kato 96 ALVA 51.58   
604 Brosens Stefanie 97 ATAC 40.43   
473 Lescrauwaet Luka 96 AVR 38.60   
433 Deschuytter Cato 96 KAAG 37.06   
649 Verstraeten Anne 96 AVT 36.78   
406 Van Den Bossche Zoe 97 HAKI 35.80   
500 Vidts Noor 96 VAC 35.54   
414 Vandermeulen Yelena 96 ASVO 32.19   
72 Stavart Marie 97 CSDY 30.10  
  
 

 
 


